
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 190 (XXXIV) — Nr. 67 Vineri, 21 ianuarie 2022

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

100. — Hotărâre privind transmiterea cu titlu gratuit a

suprafeței de 177,7895 ha, fond forestier din grupa I

funcțională — vegetația forestieră cu funcții speciale

de protecție, subgrupa 1.4.b — păduri constituite în

zone verzi în jurul localităților incluse în intravilan, din

domeniul public al statului și din administrarea

Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor, prin Regia

Națională a Pădurilor — Romsilva, în domeniul public 

al municipiului Buzău.................................................. 2–15



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind transmiterea cu titlu gratuit a suprafeței de 177,7895 ha, fond forestier din grupa I

funcțională — vegetația forestieră cu funcții speciale de protecție, subgrupa 1.4.b — 

păduri constituite în zone verzi în jurul localităților incluse în intravilan, din domeniul public 

al statului și din administrarea Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor, prin Regia Națională 

a Pădurilor — Romsilva, în domeniul public al municipiului Buzău

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 1 alin. (1) și art. 2 alin. (1) din Legea nr. 220/2018 privind

transmiterea unor suprafețe de fond forestier din grupa I funcțională — vegetația forestieră cu funcții speciale de protecție din

domeniul public al statului și din administrarea Regiei Naționale a Pădurilor — Romsilva în domeniul public al unor unități

administrativ-teritoriale, al art. 869 din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, cu modificările ulterioare, precum și al art. 288 și 292

din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 67/21.I.2022

2

Art. 1. — (1) Se aprobă transmiterea cu titlu gratuit a

suprafeței de 177,7895 ha, fond forestier din grupa I funcțională —

vegetația forestieră cu funcții speciale de protecție,

subgrupa 1.4.b — păduri constituite în zone verzi în jurul

localităților incluse în intravilan, având datele de identificare în

anexă, din domeniul public al statului și din administrarea

Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor, prin Regia Națională a

Pădurilor — Romsilva, în domeniul public al municipiului Buzău,

în vederea realizării amenajărilor specifice pădurii-parc,

prevăzută în anexa face parte integrantă din prezenta hotărâre.

(2) Pentru suprafața de 177,7895 ha prevăzută la alin. (1),

municipiul Buzău are următoarele obligații:

a) să încheie un contrat de administrare cu un ocol silvic,

potrivit art. 10 alin. (1) și (2) din Legea nr. 46/2008 — Codul

silvic, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

b) să respecte regimul silvic, potrivit art. 17 alin. (1) din Legea

nr. 46/2008 — Codul silvic, republicată, cu modificările și

completările ulterioare;

c) să evidențieze preluarea suprafeței respective în

patrimoniul public al municipiului Buzău;

d) să asigure elaborarea studiului de fundamentare pentru

suprafața de fond forestier încadrată în categoria funcțională

1.4.b — păduri constituite în zone verzi în jurul localităților

incluse în intravilan, care a făcut obiectul transmiterii, și să îl

depună în vederea avizării la comisia tehnică de avizare pentru

silvicultură, în termen de 2 ani de la data aprobării transmiterii,

potrivit prevederilor art. 7 alin. (1) din Legea nr. 220/2018 privind

transmiterea unor suprafețe de fond forestier din grupa I

funcțională — vegetația forestieră cu funcții speciale de protecție

din domeniul public al statului și din administrarea Regiei

Naționale a Pădurilor — Romsilva în domeniul public al unor

unități administrativ-teritoriale.

(3) După aprobarea transmiterii este interzisă trecerea

terenurilor prevăzute la art. 1 alin. (1) din proprietatea publică în

proprietatea privată a municipiului Buzău, prin hotărâre a

consiliului local.

Art. 2. — (1) Suprafața de fond forestier prevăzută la art. 1

asupra căreia nu sunt executate amenajările prevăzute de

studiul de specialitate în termen de 5 ani de la data avizării

potrivit prevederilor art. 1 alin. (2) lit. d) revine în domeniul public

al statului și în administrarea Regiei Naționale a Pădurilor —

Romsilva, prin hotărâre a Guvernului, potrivit prevederilor art. 7

alin. (2) și (3) din Legea nr. 220/2018.

(2) Garda Forestieră Focșani are responsabilitatea de a

monitoriza respectarea prevederilor alin. (1).

Art. 3. — Predarea-preluarea suprafeței de 177,7895 ha de

fond forestier din grupa I funcțională — vegetația forestieră cu

funcții speciale de protecție prevăzută la art. 1 se va face pe

bază de protocol încheiat între Regia Națională a Pădurilor —

Romsilva și municipiul Buzău, în termen de 30 de zile de la data

intrării în vigoare a prezentei hotărâri, cu respectarea

reglementărilor în vigoare.

Art. 4. — După intrarea în vigoare a prezentei hotărâri,

Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor împreună cu Ministerul

Finanțelor vor opera în mod corespunzător datele din inventarul

centralizat al bunurilor din domeniul public al statului, în

conformitate cu anexa nr. 12 la Hotărârea Guvernului

nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al

bunurilor din domeniul public al statului, cu modificările și

completările ulterioare.

PRIM-MINISTRU 

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

p. Ministrul mediului, apelor și pădurilor,

Robert-Eugen Szép,

secretar de stat

Ministrul dezvoltării, lucrărilor publice și administrației,

Cseke Attila-Zoltán

Ministrul finanțelor,

Adrian Câciu

București, 19 ianuarie 2022.

Nr. 100.



A
N
E
X
Ă

D
A

T
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
s
u

p
r
a
f
e
ț
e
l
o

r
 
d

e
 
f
o

n
d

 
f
o

r
e
s
t
i
e

r
 
d

i
n

 
g

r
u

p
a
 
I
 
f
u

n
c
ț
i
o

n
a
l
ă
 
—

 
v
e
g

e
t
a
ț
i
a
 
f
o

r
e
s
t
i
e
r
ă
 
c
u

 
f
u

n
c

ț
i
i
 
s
p

e
c
i
a
l
e
 
d

e
 
p

r
o

t
e
c
ț
i
e
,
 
s
u

b
g

r
u

p
a
 
1
.
4
.
b

 
—

 

p
ă
d

u
r
i
 
c
o

n
s
t
i
t
u

i
t
e
 
î
n

 
z
o

n
e
 
v
e
r
z
i
 
î
n

 
j
u

r
u

l
 
l
o

c
a
l
i
t
ă
ț
i
l
o

r
 
i
n

c
l
u

s
e
 
î
n

 
i
n

t
r
a
v
i
l
a
n

,
 
c
a
r
e
 
s
e
 
t
r
a
n

s
m

i
t
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
d

i
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 

R
e
g

i
e
i
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
e
 
a
 
P

ă
d

u
r
i
l
o

r
 
—

 
R

o
m

s
i
l
v
a
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
u

i
 
B

u
z
ă
u

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 67/21.I.2022

3

N
r
.
 

c
r
t
.

P
e
r
s
o
a
n
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 

d
e
 
l
a
 
c
a
r
e
 
s
e
 
t
r
a
n

s
m

i
t
e

b
u
n
u
l
/
C

U
I

O
c
o
l
u
l

s
i
l
v
i
c

U
n
i
t
a
t
e
a
 
d
e

p
r
o
d
u
c
ț
i
e

U
n
i
t
a
t
e
a

a
m

e
n
a
j
i
s
t
i
c
ă

C
a
t
e
g
o
r
i
a

f
u
n
c
ț
i
o
n
a
l
ă

C
a
t
e
g
o
r
i
a

d
e

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

N
r
.
 
M

F

S
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
 
 
 

—
 
m

p
 
—

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

A
m

p
l
a
s
a
m

e
n
t

c
a
d
a
s
t
r
a
l
/

N
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l

V
a
l
o
a
r
e
a

t
e
r
e
n
u
l
u
i
 

ș
i
 
a

v
e
g
e
t
a
ț
i
e
i

f
o
r
e
s
t
i
e
r
e

—
 
l
e
i
 
—

U
n
i
t
a
t
e
a

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
-

t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
ă
 
l
a
 
c
a
r
e

s
e
 
t
r
a
n
s
m

i
t
e

c
o
n
f
o
r
m

a
m

e
n
a
j
a
m

e
n
t

s
i
l
v
i
c

c
o
n
f
o
r
m

î
n
s
c
r
i
e
r
i
i
 

î
n
 
c
a
r
t
e
a

f
u
n
c
i
a
r
ă

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
2
D

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
8
1
0
0

1
6
6
2
1

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

3
8
.
0
2
7

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u
 
 
 
 

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

2

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
2
E

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

9
5
0
0

9
7
0
2

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

2
2
.
1
9
7

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4

3

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
2
G

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

7
1
0
0
0

7
8
1
1
6

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

1
7
8
.
7
1
8

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
u
z
ă
u
 
 
 
 

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4

4

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
2
H

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

3
3
8
0
0

3
6
6
7
7

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

8
3
.
9
1
2

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 67/21.I.2022

4

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

5

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
2
J

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

9
7
0
0

1
1
7
4
9

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

2
6
.
8
8
0

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4

6

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
2
N

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
9
0
0

1
9
0
9

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

4
.
3
6
7

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

7

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
2
O

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

7
2
0
0

6
1
6
1

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

1
4
.
0
9
5

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4

8

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
2
P

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
0
6
0
0

9
2
5
8

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

2
1
.
1
8
1

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

9

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
2
R

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

6
5
0
0

6
1
1
1

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

1
3
.
9
8
1

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 67/21.I.2022

5

1
0

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
2
S

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

3
5
0
0

4
8
9
6

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

1
1
.
2
0
1

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

1
1

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
3
A

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

8
8
7
0
0

8
5
7
4
7

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

1
9
6
.
1
7
7

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

1
2

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
3
B

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

8
9
0
0

6
1
4
0

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

1
4
.
0
4
7

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

1
3

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
3
C

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

2
7
9
0
0

1
8
7
4
4

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

4
2
.
8
8
4

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

1
4

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
3
D

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

3
7
0
0
0

3
1
7
0
0

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

7
2
.
5
2
5

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

1
5

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
3
E

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

2
0
3
0
0

3
0
6
8
4

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

7
0
.
2
0
1

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 67/21.I.2022

6

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
6

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
3
F

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

2
8
3
0
0

3
0
5
3
8

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

6
9
.
8
6
7

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

1
7

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
3
G

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

4
8
1
0
0

3
0
8
2
3

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

7
0
.
5
1
9

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

1
8

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
3
H

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
7
6
0
0

1
7
0
7
1

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

3
9
.
0
5
6

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

1
9

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
3
I

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
3
0
0
0

1
1
6
9
4

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

2
6
.
7
5
4

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

2
0

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
3
J

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

4
7
0
0

5
3
7
0

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

1
2
.
2
8
6

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 67/21.I.2022

7

2
1

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
4
A

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

9
8
0
0

9
3
0
5

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

2
1
.
2
8
9

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

2
2

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
4
B

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

5
0
5
0
0

4
9
8
5
2

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

1
1
4
.
0
5
4

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

2
3

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
5
A

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
1
0
6
0
0

1
0
7
1
0
5

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

2
4
5
.
0
4
1

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

2
4

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
5
B

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
9
0
0

3
4
0
3

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

7
.
7
8
6

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

2
5

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
5
C

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

2
1
0
0

1
8
8
5

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

4
.
3
1
3

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

2
6

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
5
D

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
8
0
0
0

1
8
4
5
9

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

4
2
.
2
3
2

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 67/21.I.2022

8

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

2
7

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
6
A

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
9
6
2
0
0

1
9
9
9
5
9

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

4
5
7
.
4
7
8

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

2
8

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
6
B

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

5
0
0
0

5
5
1
0

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

1
2
.
6
0
6

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

2
9

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
6
C

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

4
5
0
0

3
7
3
6

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

8
.
5
4
7

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

3
0

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
7

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

9
3
1
0
0

9
0
8
6
2

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

2
0
7
.
8
8
0

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

3
1

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
8
A

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

4
9
7
0
0

4
5
0
3
6

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

1
0
3
.
0
3
6

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

3
2

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
8
B

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

2
0
0
0

2
1
1
8

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

4
.
8
4
6

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 67/21.I.2022

9

3
3

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
0
A

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

6
9
6
0
0

7
4
0
6
5

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

1
6
9
.
4
5
0

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

3
4

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
1

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

5
0
7
0
0

5
2
5
4
3

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

1
2
0
.
2
1
1

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

3
5

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
2
A

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

2
0
1
8
0
0

2
0
7
8
3
7

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

4
7
5
.
5
0
2

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

3
6

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
2
B

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

3
4
0
0

2
3
7
6

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
1

5
.
4
3
6

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

3
7

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
3
E

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

3
6
0
0

4
7
9
5

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
6
1

1
0
.
9
7
1

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
u
z
ă
u
 
 
 
 

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

3
8

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
3
F

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
5
8
0
0

1
3
9
3
8

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
6
1

3
1
.
8
9
0

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 67/21.I.2022

10

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

3
9

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
3
H

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

2
5
0
0

3
3
7
4

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
6
0

7
.
7
1
9

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

4
0

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
3
A

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

8
5
0
0
0

8
7
9
2
8

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
9
5

2
0
1
.
1
6
7

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

4
1

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
3
B

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
4
9
0
0

8
1
6
3

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
9
5

1
8
.
6
7
6

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

4
2

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
3
C

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

2
8
0
0

1
1
2
6

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
9
5

2
.
5
7
6

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

4
3

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 
d
i
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
3
D

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

8
9
0
0

1
1
0
5
8

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
9
5

2
5
.
2
9
9

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

4
4

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
3
G

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
9
0
0

1
5
7
7

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
9
5

3
.
6
0
8

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 67/21.I.2022

11

4
5

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
3
I

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
7
0
0

1
9
9
6

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
9
5

4
.
5
6
7

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

4
6

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
3
J

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
3
3
0
0

1
2
1
5
7

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
9
5

2
7
.
8
1
1

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

4
7

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
3
K

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

3
7
0
0

4
4
7
4

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
9
5

1
0
.
2
3
6

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

4
8

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

 

R
O

 
1
5
9
0
1

2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
4
A

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
8
0
0
0

1
7
2
0
4

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
9
5

3
9
.
3
6
0

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

4
9

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
4
B

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
8
1
0
0

1
6
3
7
3

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
9
5

3
7
.
4
5
9

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

5
0

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
4
C

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

4
7
0
0

5
6
6
2

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
9
5

1
2
.
9
5
4

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 67/21.I.2022

12

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

5
1

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
4
D

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

8
0
0
0

7
2
6
1

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
9
5

1
6
.
6
1
2

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

5
2

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
4
E

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

3
6
0
0

2
5
9
5

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
9
5

5
.
9
3
7

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

5
3

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
4
F

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
0
4
0
0

9
9
7
5

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
9
5

2
2
.
8
2
1

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

5
4

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
2
A

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
3
0
0
0

1
3
3
3
0

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
0

3
0
.
4
9
7

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

5
5

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
2
B

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
8
6
0
0

1
8
1
4
1

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
0

4
1
.
5
0
4

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

5
6

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
2
C

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

2
8
6
0
0

3
0
2
9
4

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
0

6
9
.
3
0
8

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 67/21.I.2022

13

5
7

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
2
I

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

3
7
0
0

4
3
4
2

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
0

9
.
9
3
4

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

5
8

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
2
L

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
5
8
0
0

1
1
0
1
0

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
0

2
5
.
1
8
9

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

5
9

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
2
M

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

2
2
0
0

5
4
6
1

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
0

1
2
.
4
9
6

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

6
0

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
4
C

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
8
5
0
0

1
7
2
0
8

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
0

3
9
.
3
6
9

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4

6
1

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
8
C

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
8
6
0
0

2
2
6
0
7

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
0

5
1
.
7
2
2

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

6
2

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
9
A

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

4
3
3
0
0

3
8
3
5
6

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
0

8
7
.
7
5
3

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 67/21.I.2022

14

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

6
3

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
9
B

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

4
3
0
0

4
8
1
5

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
0

1
1
.
0
1
6

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

6
4

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
9
C

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

2
1
0
0

2
3
1
5

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
0

5
.
2
9
6

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u
 
 
 
 

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

6
5

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
9
D

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
8
1
0
0

1
6
5
2
2

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
0

3
7
.
8
0
0

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

6
6

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
9
E

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

2
5
0
0

2
7
3
7

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
0

6
.
2
6
2

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

6
7

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

5
9
F

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

5
8
0
0

5
7
4
7

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
0

1
3
.
1
4
8

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

6
8

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
0
B

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

1
3
0
0

1
4
7
3

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
7
0

3
.
3
7
0

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 67/21.I.2022

15

6
9

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

6
9

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

3
0
0
0
0

2
3
3
8
2

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
6
4

5
3
.
4
9
8

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

7
0

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2

0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

7
0
A

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

8
5
0
0

1
3
5
7
3

8
.
0
4
.
0
1

7
1
5
0
0

3
1
.
0
5
5

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

7
1

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

7
0
B

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

7
6
0
0

7
6
2
2

8
.
0
4
.
0
1

7
1
5
0
0

1
7
.
4
3
9

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

7
2

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o
r
,

p
r
i
n
 
R

e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

R
O

1
5
9
0
1
2
0

B
u
z
ă
u

I
I
I
 
B

u
z
ă
u

9
2

1
.
4
.
b

P
ă
d
u
r
e

(
P

D
)

1
3
6
3

p
a
r
ț
i
a
l

5
5
0
0

5
5
4
2

8
.
0
4
.
0
1

7
1
4
9
8

1
2
.
6
8
1

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
z
ă
u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u

R
O

 
4
2
3
3
8
7
4
 

T
o

t
a
l
 
g

e
n

e
r
a
l
 

1
.
8
0
0
.
1
0
0

1
.
7
7
7
.
8
9
5

4
.
0
6
7
.
5
8
2
 



EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|332671]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 67/21.I.2022 conține 16 pagini. Prețul: 4 lei ISSN 1453—4495

A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2022 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.380 380 138

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2022 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 100 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Biroului pentru relații cu publicul este: 

Str. Parcului nr. 65, intrarea A, sectorul 1, București; 012329.

Tel. 021.401.00.73, e-mail: concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro/brp/


